

# DAWN

E-PAPER | MARCH 10, 2026



## DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

IFB No: DUHS/DP/2026/341

Dated 09 March 2026

### INVITATION FOR BIDS (IFB)

Dow University of Health Sciences (DUHS), Karachi, invites e-bids through E-Pak Acquisition and Disposable System (EPADS) on CFR/CPT/C&F or DDP Basis (Excluding GST) from the Manufacturers or authorized Agents/Distributors of Manufacturers available on the 'List of Active Taxpayers' of FBR/SRB (whichever is applicable) for **Procurement of the Equipment & Instruments** under ADP Scheme No. 805/2025-26, "Establishment of Trauma Center, BSL-3 Lab and Provision of Support Services at Institute of Chest Diseases, Ojha Campus of DOW University of Health Sciences, Karachi".

Bidding Documents containing detailed Terms and Conditions can be viewed/downloaded from <https://portalsindh.eprocure.gov.pk/#/> OR <https://duhs.edu.pk>.

Electronic bids should be submitted through EPADS only. Manual bids will not be received/entertained. Interested bidders are required to register themselves on the EPAD System at the link <https://sindh.eprocure.gov.pk/#/supplier/registration> for submission of electronic bids.

The bids, prepared strictly in accordance with the instructions stipulated in the Bidding Documents, shall be submitted electronically through the EPADS portal no later than **26 March 2026 at 1100 hours**. The original instrument of the **non refundable tender fee of PKR 2,000/-, along with the bid security in an amount not less than that specified against each item in Section V of the Bidding Documents (equivalent to 2% of the estimated item cost)**, must be delivered to the Procuring Agency - Procurement Directorate, Central Warehouse, Dow University of Health Sciences (Ojha Campus), SUPARCO Road, Off Main University Road, Gulzar e Hijri, Scheme No. 33, Karachi - prior to the bid submission deadline. The e bids submitted through EPADS will be opened on the same day at **11:30 hours**.

**Note:**

- For any query regarding e-bidding, please contact the Director Procurement Office at Tel: 021-38771111 (Ext. 4433)
- In case Govt. announces any public holiday or any unfavourable circumstances the tender/bids will be submitted and opened on the next working day, at the same venue and time.
- The purchaser reserves the right to reject any/all bids under the relevant provisions of SPP Rules 2010.
- In case of any difficulty, prospective bidders may contact the EPADS Helpline 051-111-137-237 during working days/hours.

**Director Procurement**  
**Dow University of Health Sciences, Karachi**

[www.duhs.edu.pk](http://www.duhs.edu.pk)

Dow University of Health Sciences - 74000 Pakistan  
Tel: 021-38771111 Fax: 021-38771111

www.jang.com.pk  
 JangDotComDotPk jangdotcom jang\_nkhhair  
 پاکستان کے ہر روز نامہ سہ ماہیہ  
 ABC CERTIFIED  
**جنگ**  
 THE DAILY JANG KARACHI  
 دنی مہر علیہ الرحمن  
 سجل 20 رمضان المبارک 1447ھ 10 مارچ 2026ء  
 ج 399  
 69  
 TUESDAY MARCH 10, 2026

**DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES**

آئی ایف بی نمبر: DUHS/DP/2026/341 تاریخ: 09 مارچ 2026ء

**بـولـیاں مـطـاـبـہ ہـیں**

ڈاؤب نیورٹی آف ہیلتھ سائنسز (ڈی ہوائج ایس) کراچی کو ای پاک ایکویزیشن اینڈ سپوزیٹل سسٹم (EPADS) کے ذریعے ای ایف آر ای سی پی ٹی ای سی اینڈ ایف ای ڈی پی کی بنیاد پر (انٹرنیٹ ایس ٹی) اسے ڈی پی اسکیم نمبر 805/2025-26 کے تحت انسٹی ٹیوٹ آف چوسٹ ڈیزیز، اوہما کیسپس، ڈاؤب نیورٹی آف ہیلتھ سائنسز، کراچی میں بی ایس ایل-3 لیب اور سپورٹ سروسز کی فراہمی کیلئے تیار کنندگان یا تیار کنندگان کے مجاز کنٹینس اڈسٹری بیوزرز سے جو ایف بی آر ایس آر بی کی ایکٹیو ٹیکس جیٹ فرسٹ میں شامل ہوں (ان میں سے جو بھی قابل اطلاق ہو) اکیو پمنٹ اور انسٹرومنٹس کی فراہمی کیلئے ای بولیاں مطلوب ہیں۔

تفصیلی شرائط و ضوابط پر مشتمل بولی کی دستاویزات <https://portalsindh.eprocure.gov.pk/#> یا <https://duhs.edu.pk> پر دیکھی/اڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔

الیکٹرانک بولیاں صرف EPADS کے ذریعے جمع کرائی جائیں۔ دتی بولیاں وصول نہیں کی جائیں گی۔ دلچسپی رکھنے والے بولی دہندگان کیلئے الیکٹرانک بولی جمع کرانے کیلئے لنک [https://sindh.eprocure.gov.pk/#/supplier/](https://sindh.eprocure.gov.pk/#/supplier/registration) registration کے ذریعے ای ہیڈ سسٹم پر رجسٹر ہونا ضروری ہے۔

بولی دستاویزات میں دی گئیں ہدایات کے مطابق تیار کی گئیں بولیاں EPADS پر 26 مارچ 2026ء کو صبح 11:00 بجے تک جمع کرائی جائیں۔ اصل ٹینڈر فیس مبلغ 2,000 روپے (دو ہزار روپے) (نا قابل واپسی) جمع پڑھانے والی بولی دستاویزات کے سیکشن V میں درج ہر آئٹم کی مقررہ قیمت سے کم نہ ہو (آئٹم کی چھٹی لاکھ کے 2% کے برابر) ہو، لازماً پروویڈرنگ ایجنسی، پروویڈرمنٹ ڈائریکٹوریٹ، سینٹرل ویکری ہاؤس، ڈاؤب نیورٹی آف ہیلتھ سائنسز (اوہما کیسپس)، سپارگورڈ، جنسٹریٹ مین یونیورسٹی روڈ، گلزار جہری، اسکیم نمبر 33 کراچی کو بولی جمع کرانے کی آخری تاریخ سے پہلے پہنچ جائے۔ EPAD پر جمع کرائی گئیں ای بولیاں اسی روز صبح 11:30 بجے کھولی جائیں گی۔

نوٹ: ا۔ ای بڈنگ کے حوالے سے کسی بھی سوال یا معلومات کیلئے ڈائریکٹر پروویڈرمنٹ آفس سے فون نمبر (021-38771111 Ext.4433) پر رابطہ کریں۔

ب۔ حکومت کی جانب سے تعطیل یا غیر یقینی صورتحال کے سبب ٹینڈر بولیاں اس کے اگلے ہی روز اسی مقام اور وقت پر جمع کی جائیں گی اور کھولی جائیں گی۔

پ۔ خریدار ایس پی پی رولز 2010 کی متعلقہ دفعات کے تحت کسی بھی ماحتمل بولیوں کو مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔

ت۔ کسی بھی دشواری کی صورت میں، بولی دہندگان ایام کار کے دوران EPADS سہ ماہیہ لائن 051-111-137-237 پر رابطہ کر سکتے ہیں۔

ڈائریکٹر پروویڈرمنٹ  
 ڈاؤب نیورٹی آف ہیلتھ سائنسز، کراچی۔  
[www.duhs.edu.pk](http://www.duhs.edu.pk)  
 Sector 45, Road 5, F-7/3, Islamabad  
 Tel: 011-38771111 Fax: 011-38771111

روزانه  
ڪاوش

Wednesday, 11 March, 2026

(جلد 36) اربع 11 مارچ 2026 ع بمطابق 21 رمضان المبارڪ 1447ھ (شمارو 220) قيمت 40 روپيا



## DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

تاريخ: 09 مارچ 2026

آئي ايف بي نمبر. DUHS/DP/2026/341

## واڪ گهريل آهن

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (ڊي يو ايج ايس) ڪراچي کي اي پاڪ ايڪيوريشن اينڊ ڊسپوزيل سسٽم (EPADS) جي ذريعي سي ايف آر/سي پي ٽي/سي اينڊ ايف يا ڊي ڊي پي جي بنياد تي (جي ايس ٽي ڪانسوا) اي ڊي پي اسڪيم نمبر. 805/2025-26 جي تحت انسٽيٽيوٽ آف چيسٽ ڊيزيز، اوجها ڪيمپس، ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز، ڪراچي ۾ پي ايس ايل-3 لپ ۽ سپورٽ سروسز جي فراهمي لاءِ تيار ڪندڙن يا تيار ڪندڙن جي مجاز ايجنٽس/ڊسٽريبيوٽرز کان جيڪي ايف بي آر/ايس آر پي جي ايڪٽو ٽيڪس پيئر فهرست ۾ شامل هجن (انهن مان جيڪو به لاڳو ٿيڻ جو ڳو هجي) ايڪيورمينٽ ۽ انسٽرومينٽس جي فراهمي لاءِ اي واڪ گهريل آهن.

تفصيلي شرطن ۽ ضابطن تي مشتمل واڪ جا دستاويز <https://portalsindh.eprocure.gov.pk/#/> يا <https://duhs.edu.pk> تان ڏسي/ڊائون لوڊ ڪري سگهجن ٿا.

اليڪٽرانڪ واڪ صرف EPADS ذريعي جمع ڪرايا وڃن. هٿوٿ واڪ وصول نه ڪيا ويندا. دلچسپي رکندڙ واڪ ڏيندڙن لاءِ اليڪٽرانڪ واڪ جمع ڪرائڻ لاءِ لنڪ:

<https://sindh.eprocure.gov.pk/#/supplier/registration> جي ذريعي اي پيڊ سسٽم تي رجسٽر هئڻ ضروري آهي.

واڪ دستاويزن ۾ ڏنل هدايتن مطابق تيار ڪيل واڪ EPADS تي 26 مارچ 2026 تي صبح 11:30 وڳي تائين جمع ڪرايا وڃن. اصل ٽينڊر في 2000 روپيا (ناقابل واپسي) بڊ سيڪيورٽي سان گڏ واڪ دستاويزن جي سيڪشن ۷ ۾ ڏنل هر آئٽم جي مقرر ڪيل قيمت کان گهٽ نه هجي (آئٽم جي ڪٽيل لاڳت جي 2% جي برابر) هجي، لازمي پروڪيورنگ ايجنسي، پروڪيورمينٽ ڊائريڪٽوريٽ، سينٽرل ويئر هائوس، ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (اوجها ڪيمپس)، سهارڪو روڊ، متصل مين يونيورسٽي روڊ، گلزار هجري، اسڪيم نمبر. 33، ڪراچي کي واڪ جمع ڪرائڻ جي آخري تاريخ کان پهرين پهچي وڃي. EPAD تي جمع ڪرايل اي واڪ ساڳئي ڏينهن صبح 11:30 وڳي ڪوليا ويندا.

## نوٽ:

- اي بڊنگ جي حوالي سان ڪنهن به سوال يا معلومات لاءِ ڊائريڪٽر پروڪيورمينٽ آفيس سان فون نمبر (Ext.4433) 021-38771111 تي رابطو ڪريو.
- حڪومت طرفان موڪل يا غير يقيني صورتحال سبب ٽينڊر/واڪ ان جي ورنڊڙ ڏينهن ساڳئي هنڌ ۽ وقت تي جمع ڪيا ويندا ۽ ڪوليا ويندا.
- خریدار ايس پي پي رولز 2010 جي واسطيدار شقن تحت ڪنهن به يا سمورن واڪن کي رد ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿو.
- ڪنهن به ڏکيائي جي صورت ۾ واڪ ڏيندڙ ڪم وارن ڏينهن دوران EPADS هيلپ لائن 051-111-137-237 تي رابطو ڪري سگهن ٿا.

ڊائريڪٽر پروڪيورمينٽ

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز، ڪراچي

[www.duhs.edu.pk](http://www.duhs.edu.pk)Baba-e-Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan.  
Tel: 021-59216005 Fax: 021-59216005